
ZARZĄDZENIE NR 39/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 257 pkt 1, 3 i 4, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 36.089.629,20 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 28.723.777,41 zł; 

2) majątkowe w wysokości 7.365.851,79 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 43.540.613,19 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące w wysokości 32.961.509,61 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.579.103,58 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku z zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414, z 2023 r. poz. 412. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A099A7-D72A-440E-AB38-38398C8A2920. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 033 426,00 5 033 675,00

Karta Dużej Rodziny 448,00 697,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

428,00 677,00

36 089 380,20 36 089 629,20Razem: 249,00

85503 249,00

2010 249,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

249,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A099A7-D72A-440E-AB38-38398C8A2920. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 234 178,85

Drogi publiczne gminne 1 169 752,05

Zakup materiałów i wyposażenia 273 717,16

Zakup usług pozostałych 424 298,55

Administracja publiczna 4 071 265,93

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 252 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

Pozostała działalność 293 902,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 225,00

Rodzina 5 577 698,00

Karta Dużej Rodziny 428,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 365,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 63,00

43 540 364,19

4110 36,00 99,00

Razem: 249,00 43 540 613,19

85503 249,00 677,00

4010 213,00 578,00

4210 400,00 5 625,00

855 249,00 5 577 947,00

4210 -400,00 1 600,00

75095 400,00 294 302,00

750 0,00 4 071 265,93

75022 -400,00 252 000,00

4210 -10 600,00 263 117,16

4300 10 600,00 434 898,55

600 0,00 2 234 178,85

60016 0,00 1 169 752,05

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A099A7-D72A-440E-AB38-38398C8A2920. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 814 464,00 249,00 4 814 713,00

85503 Karta Dużej Rodziny 428,00 249,00 677,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

428,00 249,00 677,00

4 904 098,00 249,00 4 904 347,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 814 464,00 249,00 4 814 713,00

85503 Karta Dużej Rodziny 428,00 249,00 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 365,00 213,00 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,00 36,00 99,00

4 904 098,00 249,00 4 904 347,00

Dochody i wyddatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dochody

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 39/2023
Burmistrza Kisielic
z dnia 31 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A099A7-D72A-440E-AB38-38398C8A2920. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

1) w dziale 855 rozdział 85503 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Nr 62/2023 zwiększenie dotacji celowej przeznaczonej 
na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznaniem  
Karty Dużej Rodziny w kwocie 249,00 zł; 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 855 rozdział 85503 zgodnie z pismem Kierownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach; 

2) w dziale 600, 750 rozdział 60016, 75022, 75095 w związku z koniecznością 
zmian wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

3) pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B0A099A7-D72A-440E-AB38-38398C8A2920. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



